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  مقدمه

 شودآمارهاي ساختمان که در این فصل ارائه می

بناهـاي مسـکونی و    وسـاز ساختشامل آمارهاي 

باشد می و موجودي بناهاي مسکونی غیرمسکونی

و اطلاعات آماري سایر انواع سـاختمان از قبیـل   

هـا را دربـر نمـی   هـا و شـبکه  ها، کانالسدها، پل

 يهاپروانهدر  شدهثبتآوري اطلاعات جمع. گیرد

کشور،  هايشهرداريتوسط  صادرشدهساختمانی 

ایـران قـرار    مرکز آمار موردتوجه، 1354از سال 

اطلاعات مزبور گـردآوري   1358گرفت و از سال 

  .شودطور سالانه منتشر میبه و

کــه تنهــا  اداره کــل راه و شهرســازيهمچنــین 

زمین در نقاط شهري استان  واگذارکنندهسازمان 

دریافـت است، اطلاعات مربوط به تعـداد خـانوار   

زمــین بــراي ســاخت واحــد مســکونی و  کننــده

مساحت زمیــن واگذاري را سالانه ثبـت و ارائـه   

هـاي تعـاونی   مشخصات عمومی شـرکت . کندمی

ــاه    ــار و رف ــاون، ک ــل تع مســکن توســط اداره ک

آمــار  يگــردآور .اجتمــاعی ارائــه گردیــده اســت

وسـیع بـراي    طـور بـه واحدهاي مسکونی موجود 

و  1335نخستین بار در سرشماري عمومی سال 

عمومی نفوس و مسکن  هايسپس در سرشماري

. انجــام گرفــت 1375، 1365، 1345هــاي ســال

ــار ســال  ــه 1396آم ــک از  تفصــیلب ــراي هری ب

  .آورده شده است هاشهرستان

  .استآمارهاي این فصل به شرح زیر ارائه شده 

براي احـداث و   صادرشدهساختمانی  هايپروانه-

هـــاي مســـکونی و افـــزایش بنـــاي ســـاختمان

  .غیرمسکونی در نقاط شهري

 اگذاري زمین در نقاط شهري استانو -

 این اطلاعات ارائه شده در آمار وروش تولید 

  .باشدصورت ثبتی میفصل به

 

 میف و مفاهیتعار

 است مستقلو  ثابتمحصور،  ییفضا: ساختمان

و  بـوده مسقف آناز  یقسمتـا ـی تمـام که

 ساخته ياقتصاد ـتیفعـالا ـیو  سکـونت يبـرا

 يربنایز مساحت کهآن شرطبه، است شده

  .باشد مترمربع 4 حداقل آن مسقف قسمت

 یساختمان ):شدهتمام( شدهتکمیلساختمان 

ار ساخت آن در دوره مورد گزارش که کاست 

  .استفاده آماده باشد يو برا افتهی پایان
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 نیزم قطعه مساحتاز  عبارت: نیزم مساحت

د یا تجدیجاد یا آندر  ساختمان کهاست  یملک

  .بنا شود

 مجموعاز  عبارت: طبقات يربنایز کل سطح

، نیرزمیزاز  اعم طبقات یتمام يربنایز سطح

 ه طبقاتیو بق اول طبقه، طبقهمین، همکف طبقه

  .است

در  چه، ساختمان نهیهز: ساختمان نهیهز

در  چهشود و یم ینیبشیپ که شروع مرحله

شود، یم گزارشیواقع رقم که لیتکم مرحله

 نظـارت، ساختمان نقشه يهانهیهز شامل

، ساختمان مصالح، ساختمان پروانه، مهندس

معمار،  الزحمهحقارگر، کار، مزد کو ابزار  لیوسا

و  آب، ییروشنا، يمرکز حرارت ساتیتأس نهیهز

 نهیهز، در نیزم ارزش. باشدیم رهیغو  فاضلاب

  .شودیمنظور نم ساختمان

 :توأم غیرمسکونیو  یونکساختمان مس

ونت و کس يهم برا هاآنه از ک ییهاساختمان

؛ شودیاستفاده م ياقتصاد يهاتیفعال يهم برا

ن مغازه و ییه طبقات پاک ییهامانند ساختمان

  .است یونکطبقات بالا مس

ه در زمــان کــاســت  یانک ـم :یونکواحــد مســ

ونت کا چنـد خـانوار در آن س ـ  ی ـ یک يسرشمار

محصـور   ياا محوطـه یان، فضا کمنظور از م. دارد

وچه، ک(به معبر عام  يا چند ورودی یکه کاست 

 یا به معبـر اختصاص ـ ی...) دان ویابان، بازار، میخ

  .رددا) ...و  كمشتر پلهراه، كمشتر يراهرو(

 ییهاپرداخت یعبارت از تمام :يگذارهیسرما

ن یدوره مع یکجاد ساختمان در یا يه براکاست 

اگر ساختمان در آن دوره  یشود، حتیانجام م

  .ل نشده باشدیمکت

 است ییهاتیفعال یتمام: یساختمان تیفعال

جاد ساختمان یا مختلف در ارتباط با مراحل که

 اسکلت کردنبرپا ، يشناژبند، يزیریپ، یکنیپ(

، زاتیتجهو  ساتیتأس نصببنا،  ساختبنا، 

...) و یکشمیس، ینقاش، يروکار، يکاریکاش

 یاساس راتیتعم نیهمچنرد، یگیم صـــــورت

 کی ساخت(موجود  يهاساختماندر  یجزئو 

ر یا تعمی ضیتعود، یجد قسمتا ی طبقه

، گاز و آب يهالولهر ی، تعمزاتیتجهو  ساتیتأس

د ی، تجدبام ونیزولاسیاو  يریگلکه، فاضلاب

...)  و محوطهر ی، تعمکاغذدیواريو  ینقاش

  .شودیم محسوب یساختمان تیفعال

 و ـفیتـعار به دینک رجوع :يشهر نقاط

  "تیجمع -2فصل" ـمیمفاه

م یو مفاه فیتعار د بهینک رجوع: ییروستا نقاط

  "تیجمع - 2فصل "

 و فیتعار بهد ینک رجوع: یتعاونـ يهاشرکـت

و  يجنگلدار، يکشاورز-4 فصل" میمفاه

  ."لاتیش

 یت تعـاون کشـر  ینـوع : مسکن یتعاون شرکت

ا ی ـو  احـداث  و نیزم ـ هی ـته نـه یزمه در ک است

بـه ، تمـام مـه ین و آماده یمسکون يواحدهاد یخر

 تحـت  ياعضـا  بـه  آن يواگـذار و  لیتکم منظور

 يکـارگر  ،يکارمند يهایتعاون قالب، در پوشش

  .ندکیت میفعال) آزاد( متفرقهو 

  

  ده اطلاعاتیگز

 صادرشده یساختمان يهاپروانه 1396در سال 

فقره بوده است که  3055ساختمان  احداث يبرا

درصدي را  8/51 افزایشدر مقایسه با سال قبل 

درصد از  3/88دهد و بیش از نشان می
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بوده » مسکونی«هاي مذکور جهت استفاده  پروانه

ساختمانی  عمده مصالح و اسکلت نوع. است

پروانهدرصد از  3/90در بیش از  شدهاستفاده

بوده  آرمهبتونکلت فلزي و اس صادرشدههاي 

ساختمان  مترمربع یک هزینه متوسط. است

هزار  6757، 1396واحدهاي مسکونی در سال 

 3/30ریال بوده است که نسبت به سال قبل 

در همین سال . دهدرا نشان می افزایشدرصد 

 يقراردادها در ماهانه بهاياجاره متوسط

 يهاهبنگا در مستأجر و موجر نیب منعقدشده

 مترمربعبه ازاي هر  استان کیمل معاملات

ریال بوده است که در مقایسه با سال  50388

  .درصد افزایش داشته است 4/9قبل 
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ن و یاحداث ساختمان برحسب مساحت زم يبرا صادرشده یساختمان يهاپروانه - 9- 1

  )فقره(                يربنا در نقاط شهریز

 هاپروانهتعداد کل  سال و شهر
  مساحت زمین 

 )مترمربع(

  زیربناي طبقاتمساحت 

 )مترمربع( 

1380  ..........................................3373 837366 716839 

1385  ..........................................3382 821367 1067721 

1390  ..........................................3940 993127 1901408 

1392  ..........................................3443 729621 1823062 

1393  ..........................................1970 502168 1021387 

1394  ..........................................1933 351291 641576 

1395  ..........................................2013  1321710  917306  

1396  ................................3055 649313 984750 

 1989 4748 9.............................................  ازگله

 46180 30587 220............................  آبادغرباسلام

 2937 2284 16............................................  بانوره

 1201 1008 7................................  باینگان

 0 0 0................................  بیستون

 19726 10806 72...............................................  پاوه

 13259 11996 101.........................................  آبادتازه

 32345 18078 129................................جوانرود

 2349 3491 14..........................................  حمیل

 734 588 2.....................  )ماهیدشت(رباط 

 23037 25522 107..........................................  روانسر

 1540 2530 13.........................................  ریجاب

 



 343   ساختمان و مسکن -9

   

343  

 

ن و یاحداث ساختمان برحسب مساحت زم يبرا صادرشده یساختمان يهاپروانه - 9- 1

  )فقره(              )دنباله( يربنا در نقاط شهریز

 هاپروانهتعداد کل  سال و شهر
  مساحت زمین 

 )مترمربع(

  مساحت زیربناي طبقات

 )مترمربع( 

 160255 138609 884................................  ذهابسرپل

 2458 3968 17...............................................  سرمست

 0 0 0......................................................  سطر

 39661 26516 154.....................................................  سنقر

 0 0 0..................................................  سومار 

 886 2960 9.....................................................  شاهو

 23753 18931 113...................................................  صحنه

 14354 28592 69................................  قصرشیرین

 539660 252750 818..............................................  کرمانشاه

 3052 2430 14.............................................  کرندغرب

 16069 14593 80..................................................  کنگاور

 2150 3457 21..................................................  کوزران

 2077 2547 12...................................................  گهواره

 0 0 0..................................................  گودین

 13577 13600 88.............................................  گیلانغرب

 312 9738 3.............................................  میانراهان

 2582 991 8...................................................  نودشه

 2285 2527 7...................................................  نوسود

 16322 15466 68.................................................  هرسین

 0 0 0...................................................  هلشی

 .دفتر صنعت، معدن و زیربنایی. مرکز آمار ایران :مأخذ



   1396 - استان کرمانشاهآماري 

  )فقره(در نقاط شهري 

  

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

4000

1380 1385

آماري  سالنامه

  

در نقاط شهري  صادرشدههاي ساختمانی پروانه-9- 1

  

  

  

  

  9-1جدول : مبنا

1385 1390 1392 1393 1394 1395 1396

344    

 

  

  

  

  

  

  

  

  

1396



 345   ساختمان و مسکن -9

   

345  

 

 در استفاده نوع برحسب ساختمان احداث يبرا صادرشده ساختمانی يهاپروانه -2-9

  )فقره(                               يشهر نقاط

 سال و شهر
  یونکمس  جمع

 و یونکمس

  توأم ارگاهک
  یبازرگان

 ،یصنعت

 و یآموزش

  یبهداشت

  ریسا

1380  ...................................................3373 3127 92 100 22 32 

1385  ...................................................3382 2991 129 196 35 31 

1390  ...................................................3940 3528 204 150 42 16 

1392  ...................................................3443 3000 183 167 33 60 

1393  ...................................................1970 1748 58 150 13 1 

1394  ...................................................1933 1629 134 157 10 3 

1395  ...................................................2013  1736  102  156  18  1  

1396  ..........................................3055 2734 171 125 23 2 

 0 1 1 0 7 9......................................................  ازگله

 0 1 6 11 202 220.....................................  آبادغرباسلام

 0 0 0 0 16 16.....................................................  بانوره

 0 0 0 0 7 7..................................................  باینگان

 0 0 0 0 0 0.................................................  بیستون

 0 0 1 4 67 72........................................................  پاوه

 0 1 3 4 93 101..................................................  آبادتازه

 0 0 4 4 121 129.................................................  جوانرود

 0 0 0 2 12 14...................................................  حمیل

 0 0 1 1 0 2..............................  )ماهیدشت(رباط 

 0 4 8 10 85 107...................................................  روانسر

 0 0 0 1 12 13...................................................ریجاب

 0 1 26 22 835 884.........................................  ذهابسرپل
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 در استفاده نوع برحسب ساختمان احداث يبرا صادرشده ساختمانی يهاپروانه -2-9

 )فقره(                            )دنباله( يشهر نقاط

 سال و شهر
  یونکمس  جمع

 و یونکمس

  توأم ارگاهک
  یبازرگان

 ،یصنعت

 و یآموزش

  یبهداشت

  ریسا

 0 0 1 0 16 17...............................................  سرمست

 0 0 0 0 0 0......................................................  سطر

 0 0 2 8 144 154......................................................  سنقر

 0 0 0 0 0 0....................................................  سومار

 0 0 0 0 9 9......................................................  شاهو

 0 3 6 6 98 113....................................................  صحنه

 0 1 4 5 59 69..........................................  قصرشیرین

 1 6 35 82 694 818...............................................  کرمانشاه

 0 0 0 1 13 14.............................................  کرندغرب

 0 1 0 1 78 80...................................................  کنگاور

 0 0 0 1 20 21..................................................  کوزران

 0 0 0 1 11 12...................................................  گهواره

 0 0 0 0 0 0...................................................  گودین

 0 0 16 5 67 88.............................................  گیلانغرب

 0 1 1 0 1 3..............................................  میانراهان

 0 0 0 1 7 8....................................................نودشه

 1 1 0 0 5 7....................................................  نوسود

 0 2 10 1 55 68.................................................  هرسین

 0 0 0 0 0 0....................................................  هلشی

  .دفتر صنعت، معدن و زیربنایی. مرکز آمار ایران :مأخذ
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 و اسکلت نوع برحسب ساختمان احداث يبرا صادرشده ساختمانی يهاپروانه - 9- 3

  )فقره(                        يشهر نقاط در ساختمانی عمده مصالح

 جمع سال و شهر
آجر و 

 آهن

آجر و 

 چوب

 كبلو

 یمانیس

اسکلت 

 يفلز

بتون

 آرمه
 ریسا

1380  ...................................................3373 2676 4 24 667 ... 2 

1385  ...................................................3382 1665 8 0 1509 151 49 

1390  ...................................................3940 483 3 34 2686 734 0 

1392  ...................................................3443 250 20 3 1539 1630 1 

1393  ...................................................1748 219 4 2 717 806 0 

1394  ...................................................1933 180 1 0 977 775 0 

1395  ...................................................2013 319 1 1 850 842 0 

1396  ..........................................3055 294 2 0 1653 1106 0 

 0 1 5 0 1 2 9......................................................  ازگله

 0 90 128 0 0 2 220.....................................  آبادغرباسلام

 0 6 4 0 0 6 16.....................................................  بانوره

 0 7 0 0 0 0 7..................................................  باینگان

 0 0 0 0 0 0 0.................................................  بیستون

 0 53 1 0 0 18 72........................................................  پاوه

 0 1 100 0 0 0 101..................................................  آبادتازه

 0 128 1 0 0 0 129.................................................  جوانرود

 0 2 3 0 0 9 14...................................................  حمیل

 0 2 0 0 0 0 2..............................  )ماهیدشت(رباط 

 0 2 88 0 0 17 107...................................................  روانسر

 0 0 13 0 0 0 13...................................................ریجاب

 0 58 816 0 0 10 884.........................................  ذهابسرپل
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 و اسکلت نوع برحسب ساختمان احداث يبرا صادرشده ساختمانی يهاپروانه - 9- 3

 )فقره(                      )دنباله( يشهر نقاط در ساختمانی عمده مصالح

 جمع سال و شهر
آجر و 

 آهن

آجر و 

 چوب

 كبلو

 یمانیس

اسکلت 

 يفلز
 ریسا آرمهبتون

 0 0 10 0 0 7 17...............................................  سرمست

 0 0 0 0 0 0 0......................................................  سطر

 0 95 3 0 0 56 154......................................................  سنقر

 0 0 0 0 0 0 0...................................................سومار 

 0 5 4 0 0 0 9......................................................  شاهو

 0 63 11 0 0 39 113....................................................  صحنه

 0 1 58 0 0 10 69..........................................  قصرشیرین

 0 531 259 0 1 27 818...............................................  کرمانشاه

 0 1 11 0 0 2 14.............................................  کرندغرب

 0 0 0 0 0 80 80...................................................  کنگاور

 0 7 7 0 0 7 21..................................................  کوزران

 0 6 5 0 0 1 12...................................................  گهواره

 0 0 0 0 0 0 0...................................................  گودین

 0 24 64 0 0 0 88.............................................  گیلانغرب

 0 0 3 0 0 0 3..............................................  میانراهان

 0 3 5 0 0 0 8....................................................نودشه

 0 5 1 0 0 1 7....................................................  نوسود

 0 15 53 0 0 0 68.................................................  هرسین

 0 0 0 0 0 0 0....................................................  هلشی

  .دفتر صنعت، معدن و زیربنایی. مرکز آمار ایران :مأخذ
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 در طبقات تعداد برحسب ساختمان احداث يبرا صادرشده ساختمانی يهاپروانه - 9- 4

  )فقره(                  يشهر نقاط

 طبقه چهار طبقهسه دوطبقه طبقه یک جمع سال و شهر
طبقه و پنج

 شتریب

1380  ...................................................3373 2060 1019 201 66 27 

1385  ...................................................3382 1740 1177 276 105 84 

1390  ...................................................3940 758 1485 842 369 486 

1392  ...................................................3443 523 1045 665 349 861 

1393  ...................................................1970 331 691 367 168 413 

1394  ...................................................1933 467 649 474 137 206 

1395  ...................................................2013  399  737  558  130  189  

1396  ..........................................3055  507  1036  957  284  271  

  0  0  0  2  7  9......................................................  ازگله

  8  5  81  90  36  220................................  آبادغرباسلام

  0  0  4  7  5  16.....................................................  بانوره

  0  0  2  5  0  7..................................................  باینگان

  0  0  0  0  0  0.................................................  بیستون

  4  7  32  16  13  72........................................................  پاوه

  0  0  10  40  51  101..................................................  آبادتازه

  3  111  11  4  0  129.................................................  جوانرود

  0  0  3  3  8  14...................................................  حمیل

  0  0  1  1  0  2..............................  )ماهیدشت(رباط 

  0  2  43  35  27  107...................................................  روانسر

  0  0  1  4  8  13...................................................ریجاب

  1  15  352  394  122  884.........................................  ذهابسرپل
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 در طبقات تعداد برحسب ساختمان احداث يبرا صادرشده ساختمانی يهاپروانه - 9- 4

 )فقره(                )دنباله( يشهر نقاط

 طبقه چهار طبقهسه دوطبقه طبقه یک جمع سال و شهر
طبقه و  پنج

 شتریب

  0  0  3  9  5  17...............................................  سرمست

  0  0  0  0  0  0......................................................  سطر

  4  8  53  70  19  154......................................................  سنقر

  0  0  0  0  0  0....................................................  سومار

  0  0  0  4  5  9......................................................  شاهو

  0  1  33  48  31  113....................................................  صحنه

  0  2  12  35  20  69..........................................  قصرشیرین

  249  125  245  143  56  818...............................................  کرمانشاه

  0  0  3  8  3  14.............................................  کرندغرب

  0  0  17  24  39  80...................................................  کنگاور

  0  2  5  8  6  21..................................................  کوزران

  0  0  4  6  2  12...................................................  گهواره

  0  0  0  0  0  0...................................................  گودین

  0  1  10  46  31  88.............................................  گیلانغرب

  0  0  0  1  2  3..............................................  میانراهان

  2  0  4  2  0  8....................................................نودشه

  0  1  3  3  0  7....................................................  نوسود

  0  4  25  28  11  68.................................................  هرسین

 0  0  0  0  0  0....................................................  هلشی

  .دفتر صنعت، معدن و زیربنایی. مرکز آمار ایران :مأخذ
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 و زمین مساحت برحسب ساختمان احداث يبرا صادرشده ساختمانی يهاپروانه -5-9

  )مترمربع - فقره(                      يشهر نقاط در آن قبلی وضعیت

 سال و شهر
 یبیساختمان تخر ا مزرعهیباغ  رین بایزم جمع

 مساحت پروانه مساحت پروانه مساحت پروانه مساحت پروانه

1380  ................................3373 837366 3311 787052 3 3975 59 46339 

1385  ................................3382 821367 3027 683512 11 17149 344 120706 

1390  ................................3940 993127 2890 769804 9 2806 1041 220517 

1392  ................................3443 729621 2146 423062 11 12028 1286 294531 

1393  ................................1970 502168 1193 331338 17 5752 760 165078 

1394  ................................1933 351291 1290 215025 8 5419 635 130847 

1395  ................................2013  1321710  1359  378369  2  1537  652  941804  

1396  ................................3055  649313  1347  357645  0  0  1708  291668  

  3866  5  0  0  882  4  4748  9................................  ازگله

  22982  168  0  0  7605  52  30587  220  آبادغرب اسلام

  921  4  0  0  1363  12  2284  16................................  بانوره

  607  5  0  0  401  2  1008  7................................  باینگان

  0  0  0  0  0  0  0  0................................  بیستون

  5914  38  0  0  4892  34  10806  72................................  پاوه

  8216  72  0  0  3780  29  11996  101................................آبادتازه

  7819  65  0  0  10259  64  18078  129................................  جوانرود

  566  3  0  0  2925  11  3491  14................................  حمیل

  0  0  0  0  588  2  588  2)ماهیدشت(رباط

  6661  43  0  0  18861  64  25522  107................................  روانسر

  2530  13  0  0  0  0  2530  13................................  ریجاب

 124035  796  0  0  14574  88  138609  884................................  ذهابسرپل
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 و زمین مساحت برحسب ساختمان احداث يبرا صادرشده ساختمانی يهاپروانه -5-9

 )مترمربع - فقره(                   )دنباله( يشهر نقاط در آن قبلی وضعیت

 سال و شهر
 یبیساختمان تخر ا مزرعهیباغ  رین بایزم جمع

 مساحت پروانه مساحت پروانه مساحت پروانه مساحت پروانه

  17  0  0  0  3968  17  3968  17................................  سرمست

  0  0  0  0  0  0  0  0......................................................  سطر

  154  48  0  0  18448  106  26516  154.....................................................  سنقر

  0  0  0  0  0  0  0  0....................................................  سومار

  9  0  0  0  2960  9  2960  9......................................................شاهو

  113  16  0  0  15486  97  18931  113...................................................  صحنه

  69  44  0  0  18786  25  28592  69................................  قصرشیرین

  818  310  0  0  181199  508  252750  818................................  کرمانشاه

  14  0  0  0  2430  14  2430  14................................  کرندغرب

  80  15  0  0  12134  65  14593  80...................................................کنگاور

  21  2  0  0  3052  19  3457  21..................................................  کوزران

  12  6  0  0  1227  6  2547  12...................................................  گهواره

  0  0  0  0  0  0  0  0...................................................گودین

  88  17  0  0  10981  71  13600  88................................  گیلانغرب

  3  1  0  0  9714  2  9738  3................................  میانراهان

  8  2  0  0  799  6  991  8...................................................  نودشه

  7  1  0  0  886  6  2527  7....................................................  نوسود

  68  34  0  0  9445  34  15466  68................................  هرسین

  0 0  0  0  0  0  0  0....................................................هلشی

  .دفتر صنعت، معدن و زیربنایی. مرکز آمار ایران :مأخذ
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353  

 

 تعداد برحسب مسکونی ساختمان احداث يبرا صادرشده ساختمانی يهاپروانه - 9- 6

  )مترمربع هزار -  فقره(      يشهر نقاط در مساحت زمین و مساحت زیربنا مسکونی، واحد

 سال و شهر

  یونکمس واحد تعداد برحسب پروانه تعداد

 مساحت

  نیزم

 مساحت

  ربنایز
  جمع

 یک

  واحد

 دو

  واحد

 سه

  واحد

 چهار

  واحد

پنج

 و واحد

  ترشیب

1380  ..........................................3127 2239 709 65 11 103 .. ... 

1385  ..........................................2991 1812 965 66 46 102 .. ... 

1390  ..........................................3940 758 1485 842 369 486 .. ... 

1392  ..........................................3000 596 1077 435 229 663 .. ... 

1393  ..........................................1748 474 638 199 103 334 442064 860447 

1394  ..........................................1629 592 569 269 61 138 351291 641576 

1395  ..........................................1736  631  646  259  65  135  367043  710279  

1396  ...................................2734  967  1289  252  60  166  516558  791070  

  802  1602  0  0  0  1  6  7.............................................  ازگله

  41517  27873  0  8  3  91  100  202............................  آبادغرباسلام

  2937  2284  0  0  1  3  12  16............................................  بانوره

  1201  1008  0  0  0  5  2  7.........................................  باینگان

  0  0  0  0  0  0  0  0........................................  بیستون

  18177  10237  1  1  7  35  23  67...............................................  پاوه

  12112  11233  0  0  0  9  84  93.........................................  آبادتازه

  29374  15858  0  1  118  0  2  121........................................  جوانرود

  1726  2924  0  0  0  1  11  12..........................................  حمیل

  0  0  0  0  0  0  0  0.....................  )ماهیدشت(رباط 

  17142  13100  0  2  3  51  29  85..........................................  روانسر

  1300  2328  0  0  0  1  11  12..........................................ریجاب

 154651  134476  1  1  15  555  263  835................................  ذهابسرپل
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 واحد تعداد برحسب مسکونی ساختمان احداث يبرا صادرشده ساختمانی يهاپروانه - 9- 6

  )مترمربع هزار -  فقره(              )دنباله( شهري نقاط در مساحت زمین و مساحت زیربنا مسکونی،

 سال و شهر

  یونکمس واحد تعداد برحسب پروانه تعداد
 مساحت

  نیزم

 مساحت

  ربنایز
  جمع

 یک

  واحد

 دو

  واحد

 سه

  واحد

 چهار

  واحد

 واحد پنج

  رشتیب و

  2343  2983  0  0  0  6  10  16...............................................  سرمست

  0  0  0  0  0  0  0  0......................................................  سطر

  37406  25240  4  2  6  108  24  144.....................................................  سنقر

  0  0  0  0  0  0  0  0..................................................  سومار 

  886  2960  0  0  0  4  5  9.....................................................  شاهو

  20826  16371  0  0  0  30  68  98...................................................  صحنه

  9704  13096  1  0  1  29  28  59................................  قصرشیرین

  389624  188332  159  44  95  254  142  694..............................................  کرمانشاه

  2692  2230  0  0  1  9  3  13.............................................  کرندغرب

  14854  13149  0  0  0  30  48  78..................................................  کنگاور

  2016  3323  0  0  0  4  16  20..................................................  کوزران

  1672  2230  0  0  0  5  6  11...................................................  گهواره

  0  0  0  0  0  0  0  0..................................................  گودین

  11836  12182  0  0  1  9  57  67.............................................  گیلانغرب

  103  172  0  0  0  0  1  1..............................................میانراهان

  1912  757  0  1  0  6  0  7...................................................  نودشه

  1340  736  0  0  0  3  2  5....................................................  نوسود

  12917  9874  0  0  1  40  14  55.................................................  هرسین

 0  0  0  0  0  0  0  0...................................................  هلشی

  .دفتر صنعت، معدن و زیربنایی. مرکز آمار ایران :مأخذ
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 نوع برحسب مسکونی ساختمان احداث يبرا صادرشده ساختمانی يهاپروانه - 9- 7

  )فقره(                     يشهر نقاط در ساختمانی عمده مصالح اسکلت و

 جمع سال و شهر
آجر و 

 آهن

آجر و 

 چوب

بلوك 

 سیمانی

اسکلت 

 يفلز
 ریسا آرمهبتون

1380  ...........................................3127 2591 4 22 509 ... 1 

1385  ...........................................2991 1582 7 0 1219 135 48 

1390  ...........................................3528 469 3 30 2352 674 0 

1392  ...........................................3000 240 20 3 1229 1508 0 

1393  ...........................................1970 235 4 2 884 845 0 

1394  ...........................................1629 167 1 0 773 688 0 

1395  ...........................................1736  306  1  1  659  769  0  

1396  ...................................2734  287  2  0  1456  989  0  

  0  1  4  0  1  1  7.............................................  ازگله

  0  81  119  0  0  2  202.............................  آبادغرباسلام

  0  6  4  0  0  6  16.............................................  بانوره

  0  7  0  0  0  0  7.........................................  باینگان

  0  0  0  0  0  0  0........................................  بیستون

  0  49  0  0  0  18  67................................................  پاوه

  0  1  92  0  0  0  93.........................................  آبادتازه

  0  121  0  0  0  0  121........................................  جوانرود

  0  1  2  0  0  9  12...........................................  حمیل

  0  0  0  0  0  0  0.....................  )ماهیدشت(رباط 

  0  2  67  0  0  16  85...........................................  روانسر

  0  0  12  0  0  0  12..........................................  ریجاب

 0  53  772  0  0  10  835................................  ذهابسرپل
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 نوع برحسب مسکونی ساختمان احداث يبرا صادرشده ساختمانی يهاپروانه - 9- 7

 )فقره(                   )دنباله( يشهر نقاط در ساختمانی عمده مصالح اسکلت و

 جمع سال و شهر
آجر و 

 آهن

آجر و 

 چوب

بلوك 

 سیمانی

اسکلت 

 يفلز
 ریسا آرمهبتون

  0  0  9  0  0  7  16...............................................  سرمست

  0  0  0  0  0  0  0......................................................  سطر

  0  90  0  0  0  54  144.....................................................  سنقر

  0  0  0  0  0  0  0....................................................  سومار

  0  5  4  0  0  0  9.....................................................  شاهو

  0  54  6  0  0  38  98...................................................  صحنه

  0  0  49  0  0  10  59................................  قصرشیرین

  0  466  200  0  1  27  694..............................................  کرمانشاه

  0  1  10  0  0  2  13................................  کرندغرب

  0  0  0  0  0  78  78..................................................  کنگاور

  0  6  7  0  0  7  20..................................................  کوزران

  0  6  4  0  0  1  11.................................................  گهواره 

  0  0  0  0  0  0  0..................................................  گودین

  0  22  45  0  0  0  67................................  گیلانغرب

  0  0  1  0  0  0  1..............................................میانراهان

  0  2  5  0  0  0  7...................................................  نودشه

  0  4  0  0  0  1  5....................................................  نوسود

  0  11  44  0  0  0  55.................................................  هرسین

 0  0  0  0  0  0  0...................................................  هلشی

  .دفتر صنعت، معدن و زیربنایی. مرکز آمار ایران :مأخذ
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هاي ساختمانی صادر شده برحسب نوع  شده در پروانه تعداد واحد مسکونی تعیین -8-9

  )مترمربع - فقره(                  پروانه و بخش متقاضی در نقاط شهري

 سال و شهر
 و احداث

  بنا افزایش

 بناش یافزا احداث بنا

 یدولت یتعاون یخصوص جمع یدولت یتعاون یخصوص جمع

1380  ................................3559 3373 2890 438 45 ... ... ... ... 

1385  ................................6524 6192 3791 1710 691 ... ... ... ... 

1390  ................................15784 13624 11581 1864 179 ... ... ... ... 

1392  ................................12480 11101 10446 596 59 1379 1362 9 8 

1393  ................................6215 5604 5588 16 0 611 610 1 0 

1394  ................................4334 4075 4058 3 14 259 258 0 1 

1395  ................................5228  5021  4471  22  528  207  207  0  0  

1396  ................................6820  6660  5995  648  17  160  160  0  0  

  0  0  0  0  0  0  8  8  8................................  ازگله 

  0  0  5  5  0  0  345  345  350............................  آبادغرباسلام

  0  0  2  2  0  0  21  21  23................................  بانوره

  0  0  0  0  0  0  12  12  12................................  باینگان

  0  0  0  0  0  0  0  0  0................................  بیستون

  0  0  17  17  0  0  132  132  149................................  پاوه

  0  0  0  0  0  0  107  107  107................................  آبادتازه

  0  0  0  0  0  0  374  374  374................................  جوانرود

  0  0  0  0  0  0  15  15  15................................  حمیل

  0  0  0  0  0  0  1  1  1.......................)ماهیدشت(رباط 

  0  0  18  18  0  0  169  169  187................................  روانسر

  0  0  0  0  0  0  14  14  14................................  ریجاب

 0  0  21  21  0  0  1466  1466  1487................................  ذهابسرپل

 

  

  

  



   1396 - استان کرمانشاهآماري  سالنامه    358

   

  

هاي ساختمانی صادر شده برحسب نوع  شده در پروانه تعداد واحد مسکونی تعیین -8-9

  )مترمربع - فقره(                 )دنباله( پروانه و بخش متقاضی در نقاط شهري

 سال و شهر
 و احداث

  بنا افزایش

 ش بنایافزا احداث بنا

 یدولت یتعاون یخصوص جمع یدولت یتعاون یخصوص جمع

  0  0  0  0  0  0  22  22  22................................  سرمست

  0  0  0  0  0  0  0  0  0................................  سطر

  0  0  4  4  0  0  303  303  307................................  سنقر

  0  0  0  0  0  0  0  0  0................................  سومار

  0  0  0  0  0  0  13  13  13................................  شاهو

  0  0  10  10  0  0  139  139  149................................  صحنه 

  0  0  0  0  10  0  96  106  106................................  قصرشیرین

  0  0  69  69  1  644  2372  3017  3086................................  کرمانشاه

  0  0  0  0  0  0  27  27  27................................  کرندغرب

  0  0  0  0  0  0  109  109  109................................  کنگاور

  0  0  0  0  0  0  25  25  25................................  کوزران

  0  0  2  2  0  0  18  18  20................................  گهواره

  0  0  0  0  0  0  0  0  0................................  گودین

  0  0  8  8  0  4  79  83  91................................  گیلانغرب

  0  0  0  0  2  0  1  3  3................................  میانراهان

  0  0  2  2  0  0  18  18  20................................نودشه

  0  0  0  0  2  0  8  10  10................................  نوسود

  0  0  2  2  2  0  101  103  105................................  هرسین

 0  0  0  0  0  0  0  0  0................................  هلشی

  .دفتر صنعت، معدن و زیربنایی. مرکز آمار ایران :مأخذ
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  )1(يشهر نقاط در یخصوص بخش توسط شدهشروع يهاساختمان مشخصات -9-9

 شرح

تعداد 

ساختمان 

 )دستگاه(

ن یمساحت زم

 )مترمربعهزار (

  يربنایزسطح 

   فکطبقه هم

 )مترمربعهزار (

ل کسطح 

  طبقات يربنایز

 )مترمربعهزار (

ن یارزش زم

 )الیون ریلیم(

نه ساختمان یهز

 )الیون ریلیم(

       جمع
1380  ................................6486 1080 633 1049 209397 629647 
1385  ................................4088 626 414 839 612779 1231113 
1390  ................................4160 906 600 2350 3016381 7214718 
1392  ................................4448 955 614 2683 9656376 15034884 
1393  ................................2563 482 352 1462 5396902 9075126 
1394  ................................865  185  130  512  4902046  3440808  
1395  ................................3389  572  394  1467  5178485  9092293  
1396  ................................3587  487  408  1167  5192334  8033706 

       یونکساختمان مس
1380  ................................5940 876 537 834 150698 468911 
1385  ................................3117 468 323 617 402978 893946 
1390  ................................3198 655 453 1918 2168168 5932763 
1392  ................................3546 716 454 1980 6802976 11014424 
1393  ................................2267 426 305 1239 4079256 7645093 
1394  ................................645  135  91  372  1498830  2394110  
1395  ................................2592  409  299  1185  3716537  7366715  
1396  ................................1069  195  147  497  1623277  3351725 

 ساختمان غیرمسکونی
      1380  ................................44 120 30 58 17829 58164 

1385  ................................271 103 38 68 122939 121178 
1390  ................................119 139 39 48 50872 140076 
1392  ................................55 58 28 103 621634 829264 
1393  ................................32 12 5 15 81307 92500 
1394  ................................114  28  20  20  2100966  140453  
1395  ................................75  83  24  35  473975  335146  
1396  ................................93  20  13  54  457724  586010 

 یونکساختمان مس
       توأم یونکرمسیغ و

1380  ................................502 84 66 157 40870 102572 
1385  ................................700 56 53 154 86862 215989 
1390  ................................843 113 109 385 797340 1141879 
1392  ................................848 181 132 600 2231765 3191196 
1393  ................................264 44 41 209 1236340 1337533 
1394  ................................106  22  19  119  1302250  906245  
1395  ................................722  80  71  247  987973  1390432  
1396  ................................2425  272  248  616  3111333  4095971 

  .اصلاح شده است ربط يتوسط دستگاه ذ 1395آمار سال  )1
  .رانیا یاسلام يجمهور يزکمر کبان :مأخذ
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  )1(يشهر نقاط در یخصوص بخش توسط شدهتکمیل يهاساختمان مشخصات - 9- 10

 شرح

تعداد 

  ساختمان

 )دستگاه(

  نیمساحت زم

 )مترمربعهزار (

  يربنایزسطح 

  فکطبقه هم

 )مترمربعهزار (

ل کسطح 

  طبقات يربنایز

 )مترمربعهزار (

  نیارزش زم

 )الیون ریلیم(

  نه ساختمانیهز

 )الیون ریلیم(

       جمع
1380  ................................5135 799 525 829 197197 420835 
1385  ................................4217 719 440 1068 884990 1438742 
1390  ................................4424 1142 677 1924 2781969 5506302 
1392  ................................3833 1253 594 2360 9296057 9822259 
1393  ................................2249 811 425 2127 7052262 9809993 
1394  ................................3389  628  461  1882  9876655  11780343  
1395  ................................591  429  167  1078  4884961  6248091  
1396  ................................3983  625  485  1727  7359332  11728433 

       یونکساختمان مس
1380  ................................4480 632 425 611 132222 287355 
1385  ................................3224 465 314 720 584889 949095 
1390  ................................3651 691 457 1502 2252049 4291914 
1392  ................................2682 942 436 1848 6857185 7679541 
1393  ................................1933 745 375 1934 5919373 8704384 
1394  ................................2749  507  357  1489  5593750  9009989  
1395  ................................257  262  70  487  2295711  2521899  
1396  ................................1506  312  219  1063  3884561  7184169 

 غیرمسکونیساختمان 
      

1380  ................................116 64 30 80 32979 60497 
1385  ................................103 142 48 82 116988 131909 
1390  ................................190 365 159 214 137520 570570 
1392  ................................100 180 49 103 993575 559003 
1393  ................................24 21 14 27 421589 102274 
1394  ................................113  39  28  49  2463735  419153  
1395  ................................61  54  31  74  846324  700751  

1396  ................................51  60  16  38  378129  379366 
 یونکساختمان مس

       توأم یونکرمسیغ و
1380  ................................539 102 70 139 31996 72983 
1385  ................................890 112 79 266 183114 357738 
1390  ................................583 85 61 207 392400 643818 
1392  ................................1051 130 109 409 1445297 1583716 
1393  ................................292 44 37 166 711301 1003336 
1394  ................................527  83  76  344  1819170  2351201  
1395  ................................273  113  66  517  1742926  3205441  
1396  ................................2426  253  250  626  3096642  4164898 

  .اصلاح شده است ربطیتوسط دستگاه ذ 1395آمار سال  )1
  .رانیا یاسلام يجمهور يزکمر کبان :مأخذ
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 و تماممهین ،شدهشروع يهاساختمان برحسب یخصوص بخش يگذارهیسرما -11-9

  )الیر اردیلیم(                               )1(  يشهر نقاط در شدهتکمیل

 جمع سال
 هايساختمان

 شدهشروع

 يهاساختمان

 تماممهین

 يهاساختمان

 شدهتکمیل

1380  ......................................................555 192 238 126 

1385  ......................................................1834 440 1054 340 

1390  ......................................................9371 1774 6164 1432 

1392  ......................................................13859 3959 7718 2182 

1393  ......................................................12721 1963 9136 1622 

1394  ......................................................9851  806  6731  2314  

1395  ......................................................8437  3036  4166  1235  

1396  .............................................11904  3285  5167  3452 

  .اصلاح شده است ربطیتوسط دستگاه ذ 1395آمار سال  )1

 .ایران اسلامی جمهوري مرکزي بانک :مأخذ
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 يواحدها ساختمان مترمربع یک نهیهز متوسط و ربنایز سطح متوسط تعداد، - 12-9

  )ریال هزار - مترمربع(      )1(يشهر نقاط در یخصوص بخش توسط شدهتکمیل یونکمس

 ربنایمتوسط ز تعداد سال و شهر
 یک هزینهمتوسط 

 مترمربع ساختمان

1380  .......................................................6633 107 471 

1385  .......................................................8716 107 1318 

1390  .......................................................11884 142 2857 

1392  .......................................................17100 127 4155 

1393  .......................................................16140 129 4502 

1394  .......................................................12208  146  6049  

1395  .......................................................6680  145  5184  

1396  ................................8466  190  6757 

  .اصلاح شده است ربطیتوسط دستگاه ذ 1395آمار سال  )1

 .ایران اسلامی جمهوري مرکزي بانک :مأخذ
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و شهرسازي  راه اداره کلتوسط  شدهاحداث يهانه انواع ساختمانیتعداد و هز -13-9

  )ریالمیلیون (                               استان

  سال
  یدولت هايساختمان  یونکمس يواحدها

  نهیهز  تعداد  نهیهز  تعداد

1380  ......................................................22 4234 41 10945 

1385  ......................................................465 637332 27 17626 

1390  ......................................................264 69564 1 4800 

1392  ......................................................7690 2026315 1 0 

1393  ......................................................7585 1998647 8 0 

1394  ......................................................5371 2416950 0 0 

1395  ......................................................... ... 18  180000 

1396  .............................................0 0 13  350000 
 

  سال
  مراکز آمورشی  یز درمانکمرا

 يشهرعمران 

  )پروژه(

  نهیهز  تعداد  نهیهز  تعداد  نهیهز  تعداد

1380  ......................................................... ... 50 20711 7 1953 

1385  ......................................................6 4273 33 15455 4 761 

1390  ......................................................1 20920 2 26620 2 789 

1392  ......................................................0 0 5 0 0 0 

1393  ......................................................3 0 5 0 0 0 

1394  ......................................................0 0 1 198 0 0 

1395  ......................................................1 260000 1 30000 1 18000 

1396  .............................................0 0 0 0 1 24000 

 .استان کرمانشاه يو شهرساز راه اداره کل :مأخذ
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نوع  استان برحسب يو شهرساز راه اداره کلتوسط  واگذارشده هايزمین -14-9

  )مترمربع(                                                      استفاده

 سال و شهر
 یونکرمسیاحداث واحد غ یونکمس احداث واحد

 نیمساحت زم نیتعداد قطعه زم نیمساحت زم نیتعداد قطعه زم

1380  ......................................................1522 210844 90 20526 

1385  ......................................................911 100295 57 480894 

1390  ......................................................247 41291 32 23599 

1392  ......................................................63 10304 34 13859 

1393  ......................................................45 7151 28 15114 

1394  ......................................................63  23882  44  83337  

1395  ......................................................24  6160  13  1694226  

1396  ................................63  12592  21  304633  

  0  0  0  0.........................................................  ازگله

  1006  1  235  4................................  آبادغرباسلام

  0  0  0  0........................................................  بانوره

  0  0  0  0....................................................  باینگان

  0  0  0  0................................  بیستون

  101  1  0  0...........................................................  پاوه

  0  0  0  0.....................................................  دآباتازه

  0  0  0  0....................................................جوانرود

  0  0  0  0......................................................  حمیل

  0  0  0  0...............................   )ماهیدشت(رباط 

  0  0  0  0......................................................  روانسر

 0  0  0  0.....................................................  بریجا
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نوع  استان برحسب يو شهرساز راه اداره کلتوسط  واگذارشده يهانیزم -14-9

  )مترمربع(                                                             )دنباله(استفاده 

 سال و شهر
 یونکرمسیاحداث واحد غ یونکمس احداث واحد

 نیمساحت زم نیتعداد قطعه زم نیمساحت زم نیتعداد قطعه زم

  0  0  160  1................................  ذهابسرپل

  0  0  0  0................................  سرمست

  0  0  0  0.........................................................  سطر

  0  0  31  1........................................................  سنقر

  0  0  0  0.......................................................  سومار

  0  0  0  0.........................................................شاهو

  260592  11  8241  38......................................................  صحنه

  1259  1  2972  14................................  قصرشیرین

  37923  6  765  4................................  کرمانشاه

  0  0  187  1................................  کرندغرب

  0  0  0  0......................................................کنگاور

  0  0  0  0................................  کوزران

  0  0  0  0......................................................  گهواره

  0  0  0  0......................................................گودین

  0  0  0  0................................  گیلانغرب

  0  0  0  0................................  میانراهان

  0  0  0  0......................................................  نودشه

  0  0  0  0.......................................................  نوسود

  3752  1  0  0................................  هرسین

 0  0  0  0.......................................................یهلش

  .استان کرمانشاه ياداره کل راه و شهرساز :مأخذ
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  )الیر میلیون(     سال انیپا در فعال نکمس یتعاون يهاتکشر یعموم مشخصات - 9- 15

 هیسرما شاغلان اعضاء تعداد سال

1380  ......................................................184 46737 394 13478 

1385  ......................................................211  48015  1988  56571  

1390  ......................................................492 85002 2727 56148 

1392  ......................................................477 83368 2669 55885 

1393  ......................................................411 80689 2461 55219 

1394  ......................................................439 81734 2577 58574 

1395  ......................................................446 84028 2934 58446 

1396  .............................................429  85969  2869  59390 

 .کرمانشاه استان اجتماعی رفاه و کار ،تعاون لک اداره :مأخذ

  

  

  

 يربنایز و یلنگک یونکمس يهاساختمـان نیزم مترمربع یک مـتیق متوســط -16-9

  )ریال هزار( کرمانشاه شهر در کیمل معاملات يهابنگاه در شدهمعامله یونکمس يواحدها

 سال
 نیمترمربع زم یکمت یمتوســط ق

 یلنگک یونکمس يهاساختمان

 يربنایمترمربع ز یکمت یمتوسط ق

 یونکمس يواحدها

1380  ......................................................552 799 

1385  ......................................................1282 2812 

1390  ......................................................2176 5806 

1392  ......................................................2987 9407 

1393  ......................................................2996 9597 

1394  ......................................................3012  9714  

1395  ......................................................2956  9998  

1396  .............................................3279 10724 

  .دفتر صنعت، معدن و زیربنایی .مرکز آمار ایران :مأخذ
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بنگاه مستأجر در و موجر نیب منعقدشده يقراردادها در ماهانه بهاياجاره متوسط -17-9

  کرمانشاه شهر در یونکمس واحد يربنایز مترمربع یک يازا به کیمل معاملات يها

  )ریال(                   

 بهااجاره سال

1380  .......................................................    4328 

1385  .......................................................    14155 

1390  .......................................................    25501 

1392  .......................................................    36374 

1393  .......................................................    39449 

1394  .......................................................    42579  

1395  .......................................................    46045  

1396  ............................................    50388  

  .دفتر صنعت، معدن و زیربنایی .مرکز آمار ایران :مأخذ
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در بنا  کاررفتهبهنوع اسکلت و مصالح عمده  برحسبواحدهاي مسکونی معمولی  - 9- 18

  1395آبان : در نقاط شهري و روستایی

 نقاط روستایی نقاط شهري جمع شرح

  118781  420799  539580 جمع

  10080  137263  147343..........................................................................................  فلزي

  16596  67811  84407..................................................................................  آرمهبتون

  91774  214897  306671.......................................................  جمع سایر انواع اسکلت

  48792  180259  229051................................................  ا سنگ و آهنیآجر و آهن 

  19786  17084  36870............................................  ا سنگ و چوبیآجر و چوب 

  2811  2088  4899................................   )با هر نوع سقف( یمانیس كبلو

  2429  7360  9789.....................................................  ا سنگ و آجریتمام آجر 

  142  511  653................................................................................  تمام چوب

  11580  3629  15209................................................................خشت و چوب

  5042  1294  6336............................................................................  خشت و گل

  1192  2672  3864...........................................................................................  ریسا

 331  828  1159................................................................................  اظهارنشده

  .دفتر صنعت، معدن و زیربنایی. مرکز آمار ایران :مأخذ

  




